

تاکیدی بر تغییر رشیدیان نداریم



بخیریم یا نخریم؟

طی سال‌های اخیر در نتیجه رکود اقتصادی، بیگاری و ناآرامی تعداد دستفروشان افزایش پیدا کرده است. دستفروشی امکان معیشت گروه‌های درخاسته را فراهم می‌کند و به این وسیله از آسیب‌های اجتماعی از جمله فقر شدید و گسترش درماتنگی می‌کاهد. اما راستی چه پیامدهایی زاینده هم دارد؟

پیگیری‌های «صبح امروز» از مشکلات تولیدکنندگان، طرحی برای تخفیف حق بیمه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در راه است

با توجه به درخواست‌های متعدد از سوی مردم انجام شد: پیگرد قانونی برای بر خورد با مظاهر علنی فساد

شهردار مشهد: پرداخت کنسر سیوم به پدیده، هیچ گره‌گوری ندارد

جامعه

قتل خانوادگی در چمن: بعد از من زجر نکشی روز گذشته مرد جوانی با کت کمری به همسر، مادر و پسر همسرش شلیک کرد

معلوم نیست که چند بار به خودکشی فکر کرده بود، اما قطعاً روزهای زیادی باید به این موضوع فکر کنی که جسارت انجام آن در تو به وجود آمده باشد. اما احتمالاً هرکس دیگری که به جای او بود، کمی به آینده زندگی مشترکش فکر می‌کرد. همیشه مشکلات با زدن تیر خلاص توی سرت حل نمی‌شود. معلوم نیست که به تیرت فردای روزنامه‌ها و اخبار فکر کرده بود یا نه؛ اینکه اصلاً حرف یا فکر مردم مهم است یا خیر؟

فرهنگ

شاعر مشهدی با آسیب‌شناسی شعر معاصر طرح کرد: متفکرانی که حرفی برای گفتن ندارند

دیدار شاعران، اهل ادب و فعالان فرهنگی با محمداقبر کلاهی اهری به مناسبت روز شعر و ادب فارسی

۲۷ شهریور ماه و روز بزرگداشت محمدحسین بهجت تبریزی (شهریار) در تقویم ملی به عنوان روز شعر و ادب فارسی شناخته شده است. به همین مناسبت تعدادی از مسئولین و علاقه‌مندان به شعر و ادب فارسی به دیدار چند تن از اساتید اهل قلم در مشهد رفتند. یکی از این چهره‌ها محمداقبر کلاهی اهری بود که در خانه‌اش میزبان معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و ننی چند از دیگر شاعران و دوست‌داران ادب فارسی بود. کلاهی اهری متولد ۱۳۲۹ در مشهد است و شعر او را بیشتر به خاطر نوآوری‌ها و روی آوردنش به شعر سپید در فضای تسلط شعر کلاسیک در مشهد می‌شناسند.

عرفانی که مردمی است کلاهی اهری در این محفل صمیمانه در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه «صبح امروز» مبنی بر اهمیت روز ادب فارسی در تقویم ملی، گفت: درگذشت استاد شهریار مدتی موضوع مناقشه بود که چرا تولد این استاد به عنوان روز ادب و سخن شناخته نشده است. من این طور به نظرم رسید که چون زمانی که او به دنیا آمده است کسی نمی‌دانسته که شاعری چون «شهریار» می‌شود اما وقتی از دنیا رفته است طبق آن قضیه که «هر کس مُرد آرزیده شد»، ایشان تبدیل به شاعری بزرگ شدند. اما معتمد شهریار از بزرگان ادب فارسی است و اگر کسی حتی همان داستان «حیدریابا» را خوانده باشد این را خواهد فهمید. نوعی از نگاه به زندگی در اشعار شهریار وجود دارد که همه چیز را به صورت مضارع توضیح می‌دهد و آنها اتفاق‌هایی جاری هستند و به نبض زندگی روزمره نزدیک. از سوی دیگر، استاد در واقع عرفانی دست‌یافتنی و قابل تجربه دارد که صرفاً یک عرفان نظری نیست.

WWW.HOSSEINIBROTHERS.IR



آجیل، خشکبار، زعفران
HOSSEINI BROTHERS
Nuts, Dried Fruits & Saffron

شعبه ۲: نیش وکیل آباد ۳۶

تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۷۷۵۸۸
فکس: ۰۵۱-۳۸۴۷۷۵۸۸
آدرس: کارخانه، شهرک صنایع نساجی، فاز یک، بلوک ۳/۳، پلاک ۱۳۳، تلفن: ۰۵۱-۳۵۴۱۳۳۳۳

Armaghan
Infertility Clinic



مرکز درمان ناباروری
ارمغان



خدمات این مرکز شامل:

مشاوره و درمان زوجین نابارور توسط متخصصین زنان و ارولوژی

خدمات سونوگرافی واژینال و ابدومینال

مهم‌ترین و اصلی‌ترین قسمت این مرکز، بخش مربوط به خدمات کمک باروری (ART) می‌باشد که شامل:

IUI- sperm processing
IVF- ICSI (Microinjection)- PCSI
PESA- TESE
PGD- Sex Selection
Zona Hatching (AZH)
IVM (In Vitro Maturation)

* بانک انجماد تخمک - اسپرم - جنین با جدیدترین متدهای روز دنیا *
Vitrification
PRP

* انجام جراحی‌های زنان شامل: لاپاراسکوپی (تشخیصی)، هیستروسکوپی، میومکتومی



مشهد- خیابان احمدآباد، بلوار ابوذر غفاری، نیش ابوذرغفاری ۲۳

تلفن: ۰۵۱- ۳۸۴۲۰۱۷۴۰

فکس: ۰۵۱- ۳۸۴۷۷۵۸۸

www.armaghan-med.com

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
حبیب یزدان پناه

جانشین مدیر مسئول و سردبیر:
مجید خرمی

امور مشترکین:
۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

دفتر خراسان رضوی:
آدرس: بولوار دانش آموز
دانش آموز ۳۰- پلاک ۴
تلفکس: ۰۵۱ - ۳۸۹۳۳۴۵۱

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

sobhe.emrooz.news@gmail.com
www.sobhe-emrooz.ir

کسب رتبه ۳ پانزده نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم

سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

اسرا

دعاها و نیایش ها از بهترین راههای تکامل انسانی است زیرا کمال انسان در نزکی به خداوندی است که علم محض و هستی صرف و قدرت صرف است و راه تخلیق به اخلاق الهی و تقرب به آن کمال عبادت ها و نیایش هاست در این نیایش ها هیچ فرقی بین زن و مرد نیست و مهم ترین مناجات دعا را برای زنها و مردها یکسان تجویز و تعلیم کرده اند بنابراین در کمال حقیقی که در مناجاتها دعاها ثنایا عبادتها و اطاعتها ظهور کرده است سهم زن و مرد یک سان است.

زن در آینه جلال و جمال ص ۱۵۳

درسی از امام
Lesson from Imam

امام باقر (ع) علیه السلام:
کسی که خشمی را فرو برد که می تواند آنرا اعمال کند. خداوند در قیامت دل او را پر از ایمنی و ایمان سازد.

چهار شنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۳۹۶
Vol.1.No.30 Sep.20.2017
سال اول - شماره ۳۰ - ۵۰۰ تومان
۲۹ نای الحی ۱۳۳۸

اتحادیه کشوری سامان دهنده به کسب و کارهای مجازی به ویژه بازاریابی شبکه ای

گفت و گو با امانت رئیس مرکز امور اصناف:



آینده اگر امکانش باشد به چند اتحادیه تخصصی دیگر تفکیک کنیم. وظایف اتحادیه ها هم در ماده ۳۰ نظام صنفی تصریح شده که چه وظایفی را بر عهده دارند. ولی به همین اندازه اطلاع داشته باشید که یکی از وظایف مهم اتحادیه بعد از تشکیل، ساماندهی زنجیره پایانی بازار، در واقع ساماندهی و نظم بخشی به حلقه عرضه کالا و آرایه خدمات به مصرف کنندگان است؛ در واقع نرم افزار یک زیر ساخت فنی است که در حال حاضر با توجه به پیشرفت و توسعه فناوری و ورود نرم افزار در بخش های مختلف از جمله پزشکی، صنعت و کشاورزی به کمک این بخش آمده است در حوزه اصناف نیز فروش و عرضه کالا در بستر نرم افزار و از طریق سایر ابزارهای از راه دور در حال توسعه است و قانونگذار در ماده ۸۷ قانون نظام صنفی به عنوان قانون مؤخر ساماندهی کسب و کارهای مجازی مشمول قانون نظام صنفی را بر عهده اتحادیه مربوط محول نموده است.

سؤال: حالا تشکیل این اتحادیه چه کمکی می تواند به بهبود وضعیت بازاریابی شبکه ای کند؟

مهم ترین بحث ساماندهی است. در واقع با کمک نهادسازی در حوزه فعالین کسب و کارهای مجازی و تشکیل این اتحادیه صاحبان این مشاغل خودشان عهده دار وظیفه می شوند و کار را با کمک دستگاه های مربوط ساماندهی می کنند. مهم ترین رسالت به نظرم همین باشد.

آن ها تشکیل گردد؛ چرا که با توجه به دو ویژگی گفته شده امکان الحاق آن ها به اتحادیه های شهرستانی موجود، وجود ندارد. علاوه بر این ساز و کار نظارت در فضای مجازی متفاوت از فضای حقیقی بوده و برای ساماندهی و نظارت بر کسب و کارهای مجازی زیر ساخت فنی لازم وجود دارد؛ بنابراین براساس ماده ۸۷ قانون مذکور دبیرخانه هیئت عالی نظارت با دستگاه هایی که موظف بوده این آیین نامه را تدوین کند به این جمع بندی رسیدیم که با توجه به ظرفیت قانون فعلا این اتحادیه در مقیاس کشوری تشکیل شود تا در مقیاس استانی یا کشوری این اتفاق بیفتد؛ یعنی ما به جای اتحادیه شهرستانی، اتحادیه استانی یا کشوری داشته باشیم. در ارتباط با کسب و کارهای مجازی به لحاظ ویژگی خاص شان که هم محدودیت جغرافیایی ندارند؛ یعنی محدوده فعالیت شان در سطح کشور می تواند باشد و هم محدودیت در عرضه کالا و خدمات ندارند؛ یعنی می توانند انواع کالا و خدمات را رعایت مقررات مربوط در این شبکه عرضه کنند. بنابراین این قابلیت در قانون نظام صنفی کشور وجود دارد که برحسب مورد، اتحادیه استانی و یا کشوری برای

ثبت نام به صورت الکترونیکی از هر مکان را از طریق سامانه اصناف برای داوطلبین فراهم نموده و در این آگهی از کسانی که پروانه کسب و کارهای مجازی را از اتاق های اصناف سراسر کشور دریافت نموده اند، دعوت شده تا در صورت تمایل جهت کاندیداتوری اقدام نمایند. بعد از ثبت نام، صلاحیت داوطلبان در پروسه زمانی که در قانون و آیین نامه نیز ذکر شده، طبق آیین نامه یک دوره بررسی صلاحیت وجود دارد. بدین ترتیب که هیئت اجرایی فهرست داوطلبان را در اختیار کمیته تطبیق قرار می دهد تا طی یک فرجه زمانی مشخص صلاحیت کاندیداها را از مراجع مربوطه در قانون مشخص شده اعلام کند و به هیئت اجرایی بازگرداند. براین اساس طی بررسی های صورت گرفته در مرحله اول صلاحیت ۳۲ داوطلبی که حضور دارند تأیید و همگی حائز شرایط شناخته شده اند.

سؤال: با توجه به بحث های مطرحه از طرف سازمان نظام صنفی رایانه ای در خصوص تداخل وظایف، حدود صلاحیت و قلمرو آنها توضیحاتی ارائه فرمایید؟

بنا بر اصول تعیین شده در قانون نظام صنفی تشکیل اتحادیه در سراسر کشور در مقیاس شهرستان صورت می گیرد. اما در این قانون این قابلیت وجود دارد که بر حسب ضرورت در

اتحادیه کشوری با رایزنی های اتاق اصناف ایران و اجازه وزیر صنعت، معدن و تجارت پس از برگزاری انتخابات تشکیل شد. به منظور ساماندهی کسب و کارهای مجازی و بازاریابی شبکه ای، اتحادیه کشوری با تلاش های مرکز امور اصناف و با اجازه وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت بر طبق قانون نظام صنفی امکان تشکیل پیدا کرد. به منظور آشنایی با اهداف و ضرورت تشکیل این اتحادیه و همچنین فرایند برگزاری انتخابات مصاحبه ای با امانت، رئیس مرکز امور اصناف انجام شده است. برای آشنایی بیشتر با این اتحادیه و ارتباط آن با بازاریابی شبکه ای توجه شما را فرمایشات قائم مقام مرکز امور اصناف در این رابطه جلب می نمایم.

سؤال: در مورد نحوه برگزاری انتخابات اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی، روند رأی گیری و اینکه چه ساز و کاری برای آن پیش بینی کرده اید، توضیحاتی ارائه فرمایید؟

کلیه فرایندهای برگزاری انتخابات در آیین نامه اجرایی مربوط ذکر شده است. در واقع پس از تشکیل هیئت اجرایی برگزار کننده انتخابات متشکل از نمایندگان وزارت صنعت معدن و تجارت، وزارت کشور و اتاق اصناف ایران در اولین اقدام آگهی فراخوان انتخابات شامل زمان و نحوه ثبت نام و تعداد داوطلبان از طریق روزنامه های کثیر الانتشار اطلاع رسانی می شود. این هیئت با توجه به ماهیت کسب و کارهای مجازی، امکان

رفع ابهام در مورد پلمب دو شرکت بازاریابی شبکه ای در مشهد

تجارت استان که وظیفه پایش فعالیت شعب این شرکت ها را به صورت مستمر دارند و نیز موظفند به شکایت ها رسیدگی کنند. غفوری مقدم ادامه داد: ورود پلیس جرایم اقتصادی به فعالیت این شرکت ها به دستور دادستانی، منجر به پلمب دو واحد از شعب شرکت های بازاریابی شبکه ای در مشهد شده است. از این رو بلافاصله کمیته استانی نظارت بر فعالیت این شرکت ها با حضور همه اعضا و نماینده پلیس جرایم اقتصادی استان تشکیل جلسه داد و توضیحات لازم در این باره ارائه شد. اکنون نیز ما پیگیر رفع پلمب این شعب هستیم و درخواستی را در این باره تسلیم مقامات قضایی استان کرده ایم. وی ادامه داد: انظر ما این شعب دارای مجوز فعالیت از تهران هستند بنابراین در صورتی که پلمب این واحدها به دلیل مجوز فعالیت باشد، ما درخواست فک پلمب داریم و اگر هم موضوع به گونه دیگری است، لازم است به ما ابلاغ شود.

مجوز قانونی در خراسان رضوی فعالیت دارند. این شرکتها در مجموعه شهرهای استان دارای ۵۱ دفتر مجاز هستند که از این تعداد ۲۱ دفتر در مشهد مستقر است. طبق آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت ۲۰ شرکت بازاریابی شبکه ای در سطح کشور با مجوزهای قانونی در حال فعالیت هستند. پیگیر رفع پلمب هستیم در همین زمینه درباره پلمب شعب دو شرکت بازاریابی شبکه ای در استان، برای پیگیری موضوع و علت آن، روزنامه خراسان با سراغ رئیس کمیته نظارت بر فعالیت شرکت های بازاریابی شبکه ای استان گفت و گو کرده اند. غفوری مقدم با بیان این که شرکت های بازاریابی شبکه ای در استان این شرکتها در شعب استانی به صورت مستقیم از طریق کمیته مرکزی در تهران و دستگاه های متناظر

حمیدرضا رجوعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اخیرا اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی با تصور اینکه دو شرکت بازاریابی شبکه ای در مشهد فعالیت غیرقانونی دارند نسبت به پلمب دفاتر آنها اقدام کرد. وی ادامه داد: با طرح موضوع در کمیته نظارتی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی و ارائه مجوزهای صادره از سوی مرکز اصناف و امور بازرگانان وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به رفع ابهام از عملکرد شرکت های بازاریابی شبکه ای که دفاتر آنها پلمب شد اقدام گردید. رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: بدیهی است با طی مراحل قانونی و با دستور دادستان مشهد نسبت به فک پلمب از دفاتر در روزهای آینده اقدام خواهد شد. وی افزود: هشت شرکت بازاریابی شبکه ای با

رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: دو شرکت بازاریابی شبکه ای دارای مجوز فعالیت از وزارتخانه، در مشهد توسط پلیس آگاهی پلمب شدند که با برطرف کردن ابهام در مورد عملکرد این شرکتها مراحل فک پلمب آنها در حال انجام است.



تولیدات فرش دستباف صرافان

مدیریت: مهندس محمدرضا صرافان صادقی

آدرس: مشهد، خیابان خسروی نو، بازار فرش فروش ها، پاساژ شادکام، طبقه همکف

تلفن: ۲۲۲۱۵۲۲۲ - ۲۲۲۲۳۵۰۰ - ۰۵۱ - ۲۲۲۱۵۲۸۲ - همراه: ۰۹۱۵۱۱۰۸۲۷۳

گروه بازرگانی عدالتی

MTD GROUP

WWW.MTDGROUP.CO

MTD TRADING GROUP BEARINGS

آدرس: مشهد - بلوار گوش - گوش ۹ - پلاک ۹۲

09155002005 | 09156002006 | 09156002005 | 05133440066